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жилая
продам
ВСЕ КВАРТИРЫ НПР с фотогр. www.an-gorod24.ru, 48-18-66, 
36-80-14
1-, 2-, 3-КОМН., гостинки. 42-08-89, 46-98-98, 8-800-555-
96-05 (звонок бесплатный)
1-, 2-, 3-КОМН. Талнах. Большая база. 321820
1-КОМН./112 Дудинская,21 эт.6 — 700 т.р. 49-18-01
1-КОМН./112 Шахтерская,9В эт.2. 36-46-45
1-КОМН./84 36 м² Московская,16 жилая, теплая, свежий ре-
монт. 41-89-05
1-КОМН./84 Лауреатов,47 рем. 32-32-66
1-КОМН./84 Лауреатов,57А ПВХ. 380692, 419-567
1-КОМН./84 Рудная,29. 36-26-06
1-КОМН./84 Рудная,7 — 850 т.р. 36-26-06
1-КОМН./84 Талнахская,27 — 800 т.р. 36-08-46
1-КОМН./84 Хантайская,15А — 770 т.р. 49-02-34
1-КОМН./К69 40 м² Московская,14. 36-19-76
1-КОМН./К69 Лауреатов,37 — 950 т.р. 36-19-76
1-КОМН./К69 Михайличенко,2. 36-39-40
1-КОМН./К69 Севастопольская,7Б. 8913-505-9635
1-КОМН./К69 Севастопольская. 380692, 41-57-42
1-КОМН./К69 Талнахская,39 — 1 млн р. 36-39-40
1-КОМН./К69 Талнахская,46 эт.7 — 1050 т.р. Торг. 8-923-
347-57-23
1-КОМН./К69 Талнахская,66 еврорем. 49-37-73
1-КОМН./К69 Талнахская,66. 41-57-42, 38-06-92
1-КОМН./К69 Талнахская. 38-25-51
1-КОМН./НК12 Н.Урванцева,33 эт.8. 36-13-27
1-КОМН./НК12 Н.Урванцева. 8-913-499-07-36
1-КОМН./ст. 58 м² центр эт.4. Цена хр. 493773
1-КОМН./ст. 60 м² Б.Хмельницкого,2. 38-48-04
1-КОМН./ст. Кирова,29. Или сдам. 49-30-62
1-КОМН./студия Комсомольская,28 ПВХ, ремонт. 41-89-05
1-КОМН./хр. Бегичева. 49-44-09
1-КОМН./хр. Завенягина,6 эт.3. 36-97-47
1-КОМН./хр. Комсомольская,43Д эт.4. 38-58-17
1-КОМН./хр. Ленинградская,14 эт.5 — 750 т.р. 89135020925
1-КОМН./хр. Ленинградская,15 этаж 2 ремонт, окна ПВХ — 
830 т.р. 8-913-526-54-11
1-КОМН./хр. Ленинградская,22 ПВХ — 670 т.р. 38-89-05
1-КОМН./хр. Ленинградская,3 — 850 т.р. 368372
1-КОМН./хр. Ленинский,39А. 36-94-86
1-КОМН./хр. Ленинский,48. 36-19-76
1-КОМН./хр. Металлургов,3 — 750 т.р. 33-73-09
1-КОМН./хр. Мира,4Г — 750 т.р. 36-94-86
1-КОМН./хр. Нансена,92 — 800 т.р. 36-83-72
1-КОМН./хр. Норильск — 690 т.р. 36-22-37
1-КОМН./хр. ремонт — недорого. 8-913-530-0821
1-КОМН./хр. центр Талнаха эт.3. Торг. 362411
1-КОМН. 40 м² кирп. вставка Комсомольская,3. 33-57-04
1-КОМН. Кирова,10 эт.5. 36-88-66
1-КОМН. Комсомольская,14. 8-913-193-19-96
1-КОМН. Комсомольская,43 эт.1 рем., меб., техн. — 900 т.р. 
Срочно. 224011, 415594, 38-79-83
1-КОМН. Комсомольская,44 хорошая кв. 36-15-15
1-КОМН. Ленинский,37 — 900 т.р. 8-902-948-0970
1-КОМН. Ленинский,37 эт.3 — 850 т.р. 337-338
1-КОМН. Н.Урванцева,33 — 870 т.р. 36-97-47
1-КОМН. Орджоникидзе,12 — 850 т.р. 41-95-54
1-КОМН. Севастопольская,7Б диз. рем. 382551
1-КОМН. Солнечный,2. 38-39-07
1-КОМН. Талнахская,43А эт.3 — 870 т.р. 386053
1-КОМН. Хантайская,15А рем. — 1050 т.р. 360846
1-КОМН. Хантайская,15А ремонт, мебель —  1150 т.р. 38-67-19, 
22-40-11, 41-88-91
1-КОМН. центр жилая — 800 т.р. 8-913-162-86-28
1-КОМН. центр Ленинский,47 хорошая кв. 361515
1-КОМН. Енисейская,9. 9080252212, 9059793122
1-КОМН. Игарская,42 эт.8 рем., ПВХ. 38-29-09
1-КОМН. Космонавтов,47 — 780 т.р. 8913-1667667
1-КОМН. Первопроходцев,6 эт.7. 41-51-23
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1-КОМН. Надеждинская,8. Срочно. 38-58-93
1-КОМН. Первомайская — 400 т.р. Торг. 364645
1-, 2-, 3-КОМН. Большой выбор. 49-28-00
1-, 2-, 3-КОМН. в Норильске. 41-95-54
1-, 2-, 3-КОМН. Кайеркан. 38-36-00
1-, 2-, 3-КОМН., гостинка. 33-09-00
2-КОМН./112 — 1350 т.р. 49-43-62
2-КОМН./112 Ветеранов,13 — 1600 т.р. 33-27-11
2-КОМН./112 Комсомольская,7А — 1350 т.р. 8-913-502-09-25
2-КОМН./112 Котульского,10 на скале. 38-39-07
2-КОМН./112 Лауреатов,69А. 8-913-498-25-51
2-КОМН./112 Михайличенко,8А — 1100 т.р. 363501
2-КОМН./112 Н.Урванцева,45 — 1250 т.р. 368372
2-КОМН./112 Солнечный,10 ремонт. 36-15-15
2-КОМН./112 Солнечный,10. 49-43-62
2-КОМН./112 Солнечный,10. 8-913-502-46-50
2-КОМН./112 Строительная,5. 38-10-54
2-КОМН./112 Талнахская,10А — 1250 т.р. 382-551
2-КОМН./112 Талнахская,6 — 1250 т.р. 49-40-31
2-КОМН./112, дача Рублевка. Собств. 41-69-04
2-КОМН./84 50 лет Октября,13 эт.2 меблирована — 1500 т.р. 
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
33-58-89
КВАРТИРЫ — 1000р./сутки. 38-1000
КВАРТИРЫ (люкс, эконом) посут. НПР. 49-36-12
КВАРТИРА посут., почас. Документы. 38-08-35
КВАРТИРА (эконом, люкс) посуточно. 33-47-38
КВАРТИРА посуточно, почасово. 38-25-81
КВАРТИРА (эконом, люкс) посуточно. 33-52-76
КВАРТИРЫ посуточно (эконом, люкс). 32-02-77
1-КОМН./НК12 Нансена,24 семье. 8-923-202-3069
1-КОМН./ул. пл. Кирова,7/10 есть все на длит. срок. Соб-
ственник. 8-905-091-68-06
1-КОМН./хр. Талнахская,28. 8-913-501-19-40
1-КОМН. (люкс, эконом) посут., почас. 321002

2-КОМН./хр. — 800 т.р. 49-40-31
2-КОМН./хр. Анисимова,5 ПВХ — 800 т.р. 360846
2-КОМН./хр. Б.Хмельницкого,27. 8-913-503-3232
2-КОМН./хр. Бегичева,12, 16, 27. 38-25-51
2-КОМН./хр. Дзержинского,3 — 850 т.р. 36-08-46
2-КОМН./хр. Завенягина,4 эт.5. Торг. 33-57-04
2-КОМН./хр. Кирова,32 ПВХ — 1350 т.р. 36-08-36
2-КОМН./хр. кирп. Мира,1 эт.4. 49-41-41
2-КОМН./хр. Комсомольская — недорого. 361176
2-КОМН./хр. Комсомольская,34 — 750 т.р. 363501
2-КОМН./хр. Комсомольская,34 эт.4 — 900 т.р. Торг. 49-18-01
2-КОМН./хр. Комсомольская,45Г эт.1. 38-89-05
2-КОМН./хр. Комсомольская,45Г. 33-57-04
2-КОМН./хр. Комсомольская,47Д. 36-48-50
2-КОМН./хр. Комсомольская. Собств. 9135259136
2-КОМН./хр. Ленинградская,3. Собственник. Срочно. 8-913-
504-59-11
2-КОМН./хр. Ленинградская,4 — 850 т.р. 323266
2-КОМН./хр. Ленинградская,4 под офис. 362606
2-КОМН./хр. Ленинградская,7. 8-913-530-44-14
2-КОМН./хр. Ленинский,24 — 1480 т.р. 36-87-54
2-КОМН./хр. Ленинский,43 — 1050 т.р. 36-39-46
2-КОМН./хр. Мира эт.2 — 850 т.р. 38-03-72
2-КОМН./хр. Мира,1. 38-25-51
2-КОМН./хр. Молодежный,31 эт.4. 36-39-43
2-КОМН./хр. Нансена — 930 т.р. 36-97-47
2-КОМН./хр. Нансена эт.2 — 970 т.р. 36-22-37
2-КОМН./хр. Нансена,14 — 830 т.р. 32-32-66
2-КОМН./хр. Нансена,14. 41-57-82, 419-567
2-КОМН./хр. Нансена,54 эт.3 жилая. 41-89-05
2-КОМН./хр. Нансена,58 — 900 т.р. 33-09-00
2-КОМН./хр. Нансена,60 — 800 т.р. 36-08-46
2-КОМН./хр. Нансена,92 ПВХ. 36-11-76
2-КОМН./хр. Орджоникидзе — недорого. 364645
2-КОМН./хр. Орджоникидзе,16А эт.2 — 1 млн р. 38-89-05
2-КОМН./хр. Орджоникидзе,6 — 1050 т.р. 369486
2-КОМН./хр. Солнечный,1 эт.3. 36-39-40
2-КОМН./хр. Талнахская,26 — 850 т.р. 34-00-52
2-КОМН./хр. Талнахская,33 — 1200 т.р. 36-83-72
2-КОМН./хр. Талнахская,33 эт.2, гараж. 388502
2-КОМН./хр. Талнахская,36 — 850 т.р. 36-39-46
2-КОМН./хр. Талнахская,36. 36-97-47
2-КОМН./хр. Талнахская,43 эт.4 — 1150 т.р. 49-18-01
2-КОМН./хр. Талнахская,60 — 850 т.р. 36-39-46
2-КОМН./хр. Талнахская,60 — 900 т.р. 36-48-50
2-КОМН./хр. Талнахская,60. 9059780315 вечером
2-КОМН./хр. Талнахская,69 эт.4. 36-48-50
2-КОМН./хр. центр — 900 т.р. 38-25-51
2-КОМН./эксп. пл. 76 м² Кирова,7/10. 33-73-09
2-КОМН. Бегичева,12 эт.2. 38-89-05
2-КОМН. Завенягина,6 — 900 т.р. 41-95-54
2-КОМН. комн. разд., ПВХ — 800 т.р. 32-14-99
2-КОМН. Комсомольская,18 — 1050 т.р. 36-08-46
2-КОМН. Комсомольская,38 комн. разд. 36-39-40
2-КОМН. Ленинский — 1250 т.р. 380692, 419-567
2-КОМН. Ленинский,27 ПВХ, рем. 8-902-915-1498
2-КОМН. Ленинский,31 эт.5 — 840 т.р. 36-91-31
2-КОМН. Ленинский,40 — 1050 т.р. 8923-302-2087
2-КОМН. Ленинский,42 есть все. 8-906-900-7904
2-КОМН. Ленинский,43 эт.4 ПВХ, рем. 38-60-53
2-КОМН. Ленинский,7 эт.4 — 2300 т.р. Торг. Срочно. 8-921-
578-51-70
2-КОМН. Мира,6Б эт.2 жилая — 850 т.р. 32-14-98
2-КОМН. Московская,3 ремонт, мебель. 38-79-83, 41-88-91, 
22-40-11
2-КОМН. Московская,9 эт.4. 36-48-50
2-КОМН. Нансена,38 комнаты раздельные, ремонт — 1 млн р. 
8-902-949-49-99
2-КОМН. Нансена,80 эт.1. 8-950-968-98-37
2-КОМН. Орджоникидзе комн. разд. — 770 т.р. 49-37-73
2-КОМН. Орджоникидзе,10 эт.5 комн. смежн., меблир. 8-923-
204-17-77
2-КОМН. Орджоникидзе,12 эт.4. 8-906-900-16-00
2-КОМН. Орджоникидзе,2 — 1850 т.р. 36-39-40
2-КОМН. Орджоникидзе,2 эт.3. 36-88-66
2-КОМН. р-н бассейна. 8-923-204-39-94
2-КОМН. Талнах от 800 т.р. Варианты. 38-38-09
2-КОМН. Талнахская — 850 т.р. 493062, 419-567
2-КОМН. Талнахская,49 эт.2. 38-89-05
2-КОМН. Талнахская,61 эт.3 еврорем. 32-68-10
2-КОМН. ТВС заменено, окна ПВХ, ремонт. Собственник.  8-902-
947-61-11
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
1-, 2-КОМН. в Норильске. Срочно. 32-43-22
1-, 2-КОМН. в Талнахе. 38-41-56
1-, 2-КОМН. с ремонтом — дорого. 38-60-55
1-, 2-, 3-КОМН. в Норильске. 8-913-164-92-82
1-, 2-, 3-КОМН. Все варианты. 49-28-00
1-, 2-, 3-КОМН., гостинка в Норильске. 493697
1-, 2-, 3-, 4-КОМН., гостинка в Норильске. 38-48-04, 38-48-09
2-, 3-КОМН. Норильск, Талнах для специалистов. 33-55-88
2-, 3-КОМН. Талнах с меб. 38-38-09
ГОСТИНКА — 8000-10000р. 8-913-164-92-82

меняю
4-КОМН./84 Федоровского,8 на 2-комн. и 1-комн. 38-03-92

коммерческая
продам
1-КОМН./хр. Бегичева,2 можно под офис. 385817
2-КОМН./ст. Ленинский,18 под офис. 33-73-09
3-КОМН./ст. 71 м² с крыльцом — 2600 т.р. 380372
3-КОМН. Ленинградская,7 эт.1. 49-27-00
ЗДАНИЕ 540 м², 538 м². 8-923-209-11-08
ОФИС Ленинский,17 эт.1 — 3 млн р. 89232076463
ПАРИКМАХЕРСКАЯ с оборудованием центр — 1450 т.р. 8-913-
166-82-25 вечером
ПОМЕЩЕНИЕ Орджоникидзе,6Б. 48-35-25
ПОМЕЩЕНИЕ Солнечный,4. 48-35-25
СКЛАД 400 м² р-н Никелевого завода. 36-25-04
СКЛАД 700 м² — 6 млн р. 8-923-209-11-08
СКЛАД. 48-35-25

сдам
ПОМЕЩЕНИЕ 450 м² НОРИЛЬСК МИХАЙЛИЧЕНКО,1. Тел. 
38-34-47
2-КОМН./ст. Ленинский под офис, салон. 337309
2-КОМН./хр. Ленинский,39Б под офис. 330-900
КАБИНЕТ в действующем офисе. 49-41-41
ОФИС + склад в одном здании. 8-906-901-64-25
ПОМЕЩЕНИЕ Солнечный,4. 48-35-25
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ под промтовары (не продукты) 43,4 м², 
35,6 м² Ленинский м-н Мираж. 8913-530-08-72, 8913-504-64-13

сниму
МАГАЗИН ПРОДУКТОВЫЙ действующий. 8913-5264203
ПОМЕЩЕНИЕ под столовую, кафе. Можно на партнерских 
условиях. 8913501-7189, 8902915-1938
ПОМЕЩЕНИЕ под столовую. 8-913-163-05-76

иногородняя
продам
1-КОМН. 35 м² г.Шилово Рязанской обл. + кап. гараж + дача, 
10 соток — 1500 т.р. 8902949-7150
2-КОМН. 54 м² Красноярск — 2460 т.р. 9233543811
3-КОМН. кв. благоустр. в доме брус. Б.-Мурта (100 км от 
Красноярска) уч. 15 сот. 9135956873
3-КОМН. Новошахтинск. 8-951-497-16-05
4-КОМН. кв. г.Гулькевичи Краснодарского кр. без меб., 
ремонт типовой — 1400 т.р. 9135265885
ДАЧА г.Дивногорск 10 соток кирпичный дом, свет, вода, 
теплица, парник, контейнер 20т, все насаждения, земля в 
собственности — 900 т.р. 8-983-129-77-24
КВАРТИРЫ в Краснодаре. 8-918-417-19-76
КВАРТИРЫ от надежных застройщиков. 38-58-17
НОВОСТРОЙКИ Красноярск, Сосновоборск. 490736

земельные участки, дачи
продам
ДОМ 3-уровневый на горнолыжке на фундаменте. 8-913-
530-97-28
ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 15 соток под Белгородом (5км от 
города) ИЖС, ровный, асфальт, коммуникации. 8-903-642-
64-31
УЧАСТОК на горнолыжке. 8-913-531-93-37

услуги
ПОМОГУ БЫСТРО ПРОДАТЬ недвижимость. 32-18-27
ПОМОЩЬ В РЕГИСТРАЦИИ (прописка). 36-91-31
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ТРАКТОРИСТ, экскаваторщик, оператор мехруки. 32-09-77
УБОРЩИКИ, сторожа, стропальщики, грузчики, сантехники, 
дворники, электрослесарь, автослесарь, подсобный рабочий. 
Норильск, Талнах, Кайеркан. Обращаться: Б.Хмельницкого,17 
оф.6. 36-83-51, 36-86-39
УБОРЩИКИ/ЦЫ на подработку (утро или вечер), подсобные 
рабочие, сторожа, оператор ПК, машинист по стирке и ре-
монту спецодежды. 49-35-00,  41-56-53
УБОРЩИКИ/ЦЫ ПОМЕЩЕНИЙ, подсобные рабочие для ра-
боты в р-не Талнах. Срочно. 36-46-85
УБОРЩИКИ/ЦЫ ПОМЕЩЕНИЙ, подсобные рабочие, сторо-
жа. Норильск, Кайеркан. 36-48-60, 360-720, 36-31-52, Тал-
нах 36-08-31, 36-87-46, 36-08-39
ФАРМАЦЕВТ, провизор в «Вита» аптеку. 32-58-59 с 12 до 18
ФАРМАЦЕВТЫ, провизоры, фасовщики в сеть аптек. 8-913-
531-58-07
ШВЕЯ (ремонт одежды). Хорошие условия. 386593
ШИНОМОНТАЖНИК. Выгодные условия. 8-913-498-45-00
ШИНОМОТАЖНИК, специалист по ремонту литых дисков и 
сварке алюминия. Возм. обучение. 330193
ЭЛЕКТРОМОНТАЖНИКИ, электрогазосварщики ТВС, сан-
техники на пост. работу. Соцпакет. 49-31-74

поиск работы
ВОДИТЕЛЬ кат.В. Есть свой а/м. 8-913-505-9191

обучение
услуги
АВТОРСКИЕ РАБОТЫ дипломные, курсовые. 335183
АВТОРСКИЕ РАБОТЫ: дипломные, курсовые, контрольные 
по всем предметам. Норильск. 32-23-32
ДИПЛОМНЫЕ РАБОТЫ, курсовые. 8-913-491-30-12
ДИПЛОМНЫЕ РАБОТЫ. Качественно. 8-923-202-1856
МАТЕМАТИКА: ЕГЭ, ГИА и др. Талнах. 9135267649
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